关于道德中学综合实验楼外墙、内墙涂料
工程分包决议
经集团公司及项目部同意将仙游县道德中学综合实验楼外墙漆、内墙水性耐擦洗涂料分项工程以包工包料的形式对外分包。现将材料及工艺、市场询价作以下说明：
1. 原材料及品牌   涂料：立邦、三棵树外墙弹性涂料及内墙防污耐擦洗涂料。
2. 形式  包工包料、包脚手架，包安全劳保用品。
3. 工艺要求  按照图纸设计施工，符合福建省房屋建筑质量验收规范，其中：
涂料工程：外墙腻子粉两遍，第一遍打底是增加施工满刮网格布，打磨一道，底漆一遍，面漆两遍。原料进场以及每道工艺施工需在现场项目负责签字后方可申报进度款分格缝刷涂防水涂料，分格缝刷涂防水涂料，色调打样经业主确认后方可上墙喷涂。内墙腻子粉三遍，打磨一遍，底漆一遍，面漆两遍。阴阳角、门边、窗边、管道、设施及开关盒等等死角施工涂抹平整，过渡顺平。逾期没整改到位的项目部有权返工，返工费用在承包者8%保修金中扣除。
4.经市场询价分包价：涂料  外墙   元／㎡、内墙墙    元／㎡。
5.施工部位及工程量：外墙参照立面图，增设分格缝，约4500平方米；内墙白色耐擦洗涂料：各层楼梯间、走廊、入口门厅、各层教室、阅览室、活动室、卫生间、计算机室内墙面和天棚，约14000平方米.

以上决议凡有意者的皆可参与由集团工程部组织的抽签形式再确定。

                   仙游建工投资集团有限公司

道德中学实验楼项目部
                      20  年   月  日